ق (ش ۲۶، ص ۳) مقاله ای با عنوان «مکتوب وارده» درج کرد که صراحتاً اشعار می داشت: «وزرای ما باید بدانند که بدون اخذ اصول مملکتداری فرنگ، نه تنها مثل فرنگی لشگر نخواهیم داشت، بلکه محال خواهد بود که بتوانیم مثال فرنگی آهنگر و نجار داشته باشیم. آیین ترقی همه جا بالاتفاق حرکت می کند».

۸۰. مجله کاوه، دوره جدید، غرة جمادی الآخر ۱۳۳۸ هـ. ق/ ۲۲ ژانویه ۱۹۲۰ م، ص ۲.

الاسلام و المسلمین آقای حاجی شیخ فضل الله سلمه الله و سایر مهاجرین زاویه مقدسه...» را بر پیشانی داشت، اظهارات و تبلیغات جناح سکولار مشروطه این چنین گزارش شده است:

همزمان با شروع کار مجلس شورا، «از اثنای نطقها و لویح و جراید، اموری به ظهور رسید که هیچ کس منتظر نبود و زائدالوصف مایه وحشت و حیرت رؤسای روحانی و ائمه جماعت و قاطبه مقدسین شد...»